
Text na obal=PI součást dokumentace schválené rozhodnutím sp.zn. USKVBL/2010/2023/POD, č.j. 
USKVBL/7676/2023/REG-Gro ze dne 16.6.2023 o schválení veterinárního přípravku YOOS obojek 

 
YOOS obojek 
Napomáhá udržovat komfort a pohyblivost kloubů 
30 DNÍ 
2 esenciální oleje se zklidňujícími vlastnostmi 
S / L 
Malí psi (středně velcí a velcí psi) 
 
S/PSI 
L/PSI 
Nastavitelný obojek 
Přírodní složky & obojek s blahodárným účinkem na klouby. 
Účinkuje až 4 týdny. 
Pro podporu pohyblivosti kloubů při vstávání, skákání, lezení a běhu. 
Obojek pro malé psy.  
Obojek pro středně velké a velké psy. 
Pro psy s obvodem krku do 46,5 cm a hmotností do 10 kg. 
Pro psy s obvodem krku do 62,5 cm a hmotností do 50 kg. 
Pro dosažení nejlepších výsledků nasaďte obojek tak, aby mezi krkem a obojkem byl prostor na dva 
prsty. Obojek je snadno nastavitelný pro bezpečné uchycení. Pes by měl nosit obojek neustále. 
 
Složení: Libavka esenciální olej, rozmarýn lékařský esenciální olej, pomocné látky q.s. 1 obojek. 
 
Na obojek nepřipojujte vodítko. 
Bez ftalátů a parabenů, bez BPA (0 % bisfenolu A). 
 
Obsahuje ROZMARÝNOVÝ OLEJ, CYKLOPENTADEKANOLID, GERANYL ACETÁT. 
Může vyvolat alergickou reakci. 
Pokud je potřebná lékařská pomoc, mějte u sebe obal nebo etiketu přípravku. 
Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
Veterinární přípravek. Pouze pro zvířata. 
 
Držitel rozhodnutí o schválení: 
CEVA ANIMAL HEALTH SLOVAKIA s.r.o.,  
Prievozská 5434/6A, 821 09 Bratislava – mestská časť Ružinov, Slovenská republika 
Pro více informací navštivte: www.yoos.pet 
Číslo schválení: 141-23/C 
EXP: 
Lot.: 

http://www.yoos.pet/

